
Stavba: 028d

Objednatel: Statutární město Děčín IČO: 00261238

Mírové nám. 1175/5 DIČ: CZ00261238

40502 Děčín-Děčín IV-Podmokly

Zhotovitel: IČO: 6833896

DIČ: CZ06833896

40502

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 21.10.2018

Za objednateleZa zhotovitele

63 676,00

424 507,90

0,00

424 507,90

488 184,00

0,00

67 500,00

Krásný Studenec 200

Děčín XXIV

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,10

47 195,67

0,00

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú 

Děčín

Stavební MST s.r.o.

Celkem

309 812,23

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01 424 508 0 63 676 488 184 100

1 83 015 0 12 452 95 467 20

2 119 462 0 17 919 137 382 28

3 85 288 0 12 793 98 082 20

4 136 742 0 20 511 157 254 32

424 508 0 63 676 488 184 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 60 540,01 14

61 HSV 10 982,36 3

62 HSV 38 774,44 9

64 HSV 116 774,00 28

94 HSV 35 279,13 8

95 HSV 12 508,07 3

96 HSV 17 732,62 4

99 HSV 3 854,57 1

713 PSV 6 268,96 1

764 PSV 20 252,58 5

765 PSV 1 152,01 0

784 PSV 13 022,12 3

799 PSV 6 500,00 2

D96 PSU 13 367,03 3

VN VN 67 500,00 16

Cena celkem 424 507,90 100

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 301-306

Bytová jednotka v 3.NP 307-312

Bytová jednotka v 3.NP 313-318

Společné prostory

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Malby

Ostatní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



S: 028d

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 509,26 0,45 0,00
1 342265122RV1 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. Isover tl. 22 cm

m2 16,36200 1 009,00 16 509,26 0,03 0,45 0,00 0,00

součástí položky je kromě vlastní kompletní materiálové 

dodávky  SDK konstrukce  i dodávka : 

parotěsné folie : 

izolační deska tl. 160 mm : 

izolačníé deska 60 mm : 

pásky přelepovací : 

byty podíly : levý + střed + pravý= 0,2727+0,4309+0,2964 : 

60*0,2727 16,36200

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 099,70 0,08 0,00
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 6,48000 34,30 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00

3.NP : 

4*1,2*1,35 6,48000

3 612421431R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 1,18000 228,50 269,63 0,03 0,03 0,00 0,00

oprava svislých stěn kolem okenních otvorů, v šíři 20 cm : 

3.NP-pod vnitřním parapetem-na výšku cca 20 cm : 

2*2,95*0,2 1,18000

4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 3,95130 104,50 412,91 0,01 0,03 0,00 0,00

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

5 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 3,95130 174,50 689,50 0,00 0,01 0,00 0,00

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

6 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 15,60000 96,50 1 505,40 0,00 0,01 0,00 0,00

vnitřní rohy oken : 

3.NP : 

4*2*1,35+4*1,2 15,60000

Díl: 64 Výplně otvorů 33 364,00 0,09 0,00
7 648991113RT2 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm

m 4,80000 349,50 1 677,60 0,01 0,03 0,00 0,00

šíře parapetu bude upřesněna po osazení okna, 

předpoklad 25 cm : 

3.NP-4 ks : 

4*1,2 4,80000

8 1002 Plastové   okno 1200 x 1350 , iz.trojsklo kus 4,00000 5 800,00 23 200,00 0,02 0,06 0,00 0,00

součinitel prostupu tepla 0,9 W/m2K : 

členění dle původních oken, včetně způsobu otvírání : 

včetně podkladního profilu fasádních výplní -30mm : 

3.NP-podkroví : 

4 4,00000

9 766601211RT1 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska, folie š. 

70 mm,  páska tl. 2 mm, š. 10 mm

m 40,80000 128,50 5 242,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3.NP-4 ks : 

4*2*(1,2+1,35)*2 40,80000

10 766711001R00 Montáž oken  s vypěněním m 20,40000 159,00 3 243,60 0,00 0,00 0,00 0,00

tepelně izolační podfouknutí nízkoexpanzní pěnou : 

3.NP-4 ks : 

4*2*(1,2+1,35) 20,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

3 410,95 0,00 0,00

11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m kpl 46,03176 74,10 3 410,95 0,00 0,00 0,00 0,00

ve 3.NP- po SDK podhledu- do hloubky cca 4m : 

42,2*4*0,2727 46,03176

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 386,09 0,02 0,72
12 963016311R00 DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 16,36200 111,50 1 824,36 0,00 0,01 0,01 0,19

demontáž v  podkroví- šikmá čás-dle PD= 60 m2 : 

sádrokartonové desky + ocelový rošt : 

60*0,2727 16,36200

13 963016996R00 Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl.140 mm m2 16,36200 14,90 243,79 0,00 0,00 0,00 0,07

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 301-306

Stránka 4 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 301-306

demontáž izolace za šikmým podhledem z SDK, 

uvažováno v tl. 140 mm, v ploše dle PD= 60m2 : 

60*0,2727 16,36200

14 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 6,48000 150,00 972,00 0,00 0,01 0,03 0,23

3.NP-4 ks : 

4*1,2*1,35 6,48000

15 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 4,80000 32,10 154,08 0,00 0,00 0,01 0,07

3.NP-4 ks : 

4*1,2 4,80000

16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 3,38970 56,60 191,86 0,00 0,00 0,05 0,16

ostění a nadpraží oken, v šíři 16 cm : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží : 

4*1,2*0,16+4*2*1,35*0,16 2,49600

3.NP-omítka dělících sloupků u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 762,34 0,00 0,00
17 998011003R00 Přesun hmot t 0,62800 258,50 162,34 0,00 0,00 0,00 0,00

0,628 0,62800

18 900   R01 HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní, třídě 4 h 3,00000 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

přípomoce,cca : 

3 3,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 604,98 0,01 0,00
19 713131141R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton m2 4,89210 106,50 521,01 0,00 0,00 0,00 0,00

ostění a nadpraží oken, v šíři 23,3 cm : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

izolace pod parapety : 

3.NP-vnitřní : 

4*1,2*0,196 0,94080

20 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00540 736,60 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0054 0,00540

21 28376421.AR Deska polystyrenová  XPS 100 S tl. 30 mm m2 5,13671 210,25 1 079,99 0,00 0,01 0,00 0,00

ostění a nadpraží oken, v šíři 23,3 cm : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

(4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196)*1,05 3,21048

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35*1,05 0,93839

izolace pod parapety : 

3.NP-vnitřní : 

4*1,2*0,196*1,05 0,98784

Díl: 765 Krytiny tvrdé 157,08 0,00 0,00
22 765799301R00 Demontáž podstřešní fólie m2 16,36200 9,60 157,08 0,00 0,00 0,00 0,00

demontáž parozábrany-viz výkresová dokumentace= 60 

m2 : 

60*0,2727 16,36200

Díl: 784 Malby 3 570,54 0,02 0,00
23 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 77,62037 12,60 978,02 0,00 0,01 0,00 0,00

oprava svislých stěn s okny,po výměně otvorů(bez 

místnosti218) : 

3.NP-pod vnitřním parapetem-na výšku- k podlaze, cca 90 

cm : 

2*2,95*0,9 5,31000

3.NP-mezi okny-svislá část, cca na výšku 2,25m : 

(1,64+2,55+3,7+2+2+3,7+2,55+1,64)*2,25*0,2727 12,13651

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

3.NP-SDK : 

60*0,2727 16,36200

3.NP-navázání na šikminu -celé stropy v 3.NP : 

(10,75+32,51+14,5+25,2+19,98+20,57+22,66)*0,2727 39,86056

24 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 77,62037 33,40 2 592,52 0,00 0,01 0,00 0,00

výměra-viz položka penetrace : 

77,62037 77,62037

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 149,93 0,00 0,00
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,71700 241,50 173,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 301-306

SDK včetně konstrukce : 

0,194 0,19400

tepelná izolace : 

0,072 0,07200

okna : 

0,226 0,22600

parapet : 

0,066 0,06600

omítka v nitřní : 

0,156 0,15600

folie podstřešní : 

0,003 0,00300

26 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,71700 142,00 101,81 0,00 0,00 0,00 0,00

viz svislý přesun : 

0,717 0,71700

27 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 7 t

t 0,71700 750,00 537,75 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun : 

0,717 0,71700

28 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t t 7,17000 142,00 1 018,14 0,00 0,00 0,00 0,00

odvoz na skládku Orlík= 11 km, tzn 10 x množství : 

popřípadě dtto do sběru : 

10*0,717 7,17000

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,71700 205,00 146,99 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad průměrného staveništního přesunu suti= cca 10 

m : 

0,717 0,71700

30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,71700 240,00 172,08 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun suti : 

0,717 0,71700

Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,00 0,00 0,00
31 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

32 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

Celkem 83 014,87

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 086,69 0,71 0,00
1 342265122RV1 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. Isover tl. 22 cm

m2 25,85400 1 009,00 26 086,69 0,03 0,71 0,00 0,00

součástí položky je kromě vlastní kompletní materiálové 

dodávky  SDK konstrukce  i dodávka : 

parotěsné folie : 

izolační deska tl. 160 mm : 

izolačníé deska 60 mm : 

pásky přelepovací : 

byty podíly : levý + střed + pravý= 0,2727+0,4309+0,2964 : 

60*0,4309 25,85400

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 782,96 0,12 0,00
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 9,72000 34,30 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00

3.NP : 

6*1,2*1,35 9,72000

3 612421431R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 1,77000 228,50 404,45 0,03 0,05 0,00 0,00

oprava svislých stěn kolem okenních otvorů, v šíři 20 cm : 

3.NP-pod vnitřním parapetem-na výšku cca 20 cm : 

3*2,95*0,2 1,77000

4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 5,92695 104,50 619,37 0,01 0,04 0,00 0,00

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-6 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

6*1,2*0,196+6*2*1,35*0,196 4,58640

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

3*0,331*1,35 1,34055

5 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 6,69135 174,50 1 167,64 0,00 0,02 0,00 0,00

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-7 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

7*1,2*0,196+7*2*1,35*0,196 5,35080

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

3*0,331*1,35 1,34055

6 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 23,40000 96,50 2 258,10 0,00 0,01 0,00 0,00

vnitřní rohy oken : 

3.NP : 

6*2*1,35+6*1,2 23,40000

Díl: 64 Výplně otvorů 50 046,00 0,13 0,00
7 648991113RT2 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm

m 7,20000 349,50 2 516,40 0,01 0,04 0,00 0,00

šíře parapetu bude upřesněna po osazení okna, 

předpoklad 25 cm : 

3.NP-6ks : 

6*1,2 7,20000

8 1002 Plastové   okno 1200 x 1350 , iz.trojsklo kus 6,00000 5 800,00 34 800,00 0,02 0,09 0,00 0,00

součinitel prostupu tepla 0,9 W/m2K : 

členění dle původních oken, včetně způsobu otvírání : 

včetně podkladního profilu fasádních výplní -30mm : 

3.NP-podkroví : 

6 6,00000

9 766601211RT1 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska, folie š. 

70 mm,  páska tl. 2 mm, š. 10 mm

m 61,20000 128,50 7 864,20 0,00 0,00 0,00 0,00

3.NP-6 ks : 

6*2*(1,2+1,35)*2 61,20000

10 766711001R00 Montáž oken  s vypěněním m 30,60000 159,00 4 865,40 0,00 0,00 0,00 0,00

tepelně izolační podfouknutí nízkoexpanzní pěnou : 

3.NP-6ks : 

6*2*(1,2+1,35) 30,60000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

5 389,73 0,00 0,00

11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m kpl 72,73592 74,10 5 389,73 0,00 0,00 0,00 0,00

ve 3.NP- po SDK podhledu- do hloubky cca 4m : 

42,2*4*0,4309 72,73592

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 391,55 0,02 1,21
12 963016311R00 DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 25,85400 111,50 2 882,72 0,00 0,01 0,01 0,31

demontáž v  podkroví- šikmá čás-dle PD= 60 m2 : 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 307-312

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 307-312

sádrokartonové desky + ocelový rošt : 

60*0,4309 25,85400

13 963016996R00 Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl.140 mm m2 25,85400 14,90 385,22 0,00 0,00 0,00 0,11

demontáž izolace za šikmým podhledem z SDK, 

uvažováno v tl. 140 mm, v ploše dle PD= 60m2 : 

60*0,4309 25,85400

14 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 9,72000 150,00 1 458,00 0,00 0,01 0,03 0,34

3.NP-6 ks : 

6*1,2*1,35 9,72000

15 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 7,20000 32,10 231,12 0,00 0,00 0,01 0,10

3.NP-6 ks : 

6*1,2 7,20000

16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 7,67655 56,60 434,49 0,00 0,00 0,05 0,35

ostění a nadpraží oken, v šíři 16 cm : 

3.NP-6 ks-ostění + nadpraží : 

6*1,2*0,16+4*6*1,35*0,16 6,33600

3.NP-omítka dělících sloupků u oken vykířů : 

3*0,331*1,35 1,34055

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 853,85 0,00 0,00
17 998011003R00 Přesun hmot t 0,98200 258,50 253,85 0,00 0,00 0,00 0,00

0,982 0,98200

18 900   R01 HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní, třídě 4 h 3,00000 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

přípomoce,cca : 

3 3,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 2 407,47 0,01 0,00
19 713131141R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton m2 7,33815 106,50 781,51 0,00 0,00 0,00 0,00

ostění a nadpraží oken, v šíři 23,3 cm : 

3.NP-6 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

6*1,2*0,196+6*2*1,35*0,196 4,58640

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

3*0,331*1,35 1,34055

izolace pod parapety : 

3.NP-vnitřní : 

6*1,2*0,196 1,41120

20 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00810 736,60 5,97 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0081 0,00810

21 28376421.AR Deska polystyrenová  XPS 100 S tl. 30 mm m2 7,70506 210,25 1 619,99 0,00 0,01 0,00 0,00

ostění a nadpraží oken, v šíři 23,3 cm : 

3.NP-6 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

(6*1,2*0,196+6*2*1,35*0,196)*1,05 4,81572

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

3*0,331*1,35*1,05 1,40758

izolace pod parapety : 

3.NP-vnitřní : 

6*1,2*0,196*1,05 1,48176

Díl: 765 Krytiny tvrdé 248,20 0,00 0,00
22 765799301R00 Demontáž podstřešní fólie m2 25,85400 9,60 248,20 0,00 0,00 0,00 0,00

demontáž parozábrany-viz výkresová dokumentace= 60 

m2 : 

60*0,4309 25,85400

Díl: 784 Malby 5 607,76 0,03 0,00
23 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 121,90781 12,60 1 536,04 0,00 0,01 0,00 0,00

oprava svislých stěn s okny,po výměně otvorů(bez 

místnosti218) : 

3.NP-pod vnitřním parapetem-na výšku- k podlaze, cca 90 

cm : 

3*2,95*0,9 7,96500

3.NP-mezi okny-svislá část, cca na výšku 2,25m : 

(1,64+2,55+3,7+2+2+3,7+2,55+1,64)*2,25*0,4309 19,17720

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP- 6 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

6*1,2*0,196+6*2*1,35*0,196 4,58640

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

3*0,331*1,35 1,34055

3.NP-SDK : 

60*0,4309 25,85400

3.NP-navázání na šikminu -celé stropy v 3.NP : 

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 307-312

(10,75+32,51+14,5+25,2+19,98+20,57+22,66)*0,4309 62,98465

24 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 121,90781 33,40 4 071,72 0,00 0,02 0,00 0,00

výměra-viz položka penetrace : 

121,90781 121,90781

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 647,97 0,00 0,00
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,21660 241,50 293,81 0,00 0,00 0,00 0,00

SDK včetně konstrukce : 

0,307 0,30700

tepelná izolace : 

0,114 0,11400

okna : 

0,339 0,33900

parapet : 

0,099 0,09900

omítka v nitřní : 

0,353 0,35300

folie podstřešní : 

0,0046 0,00460

26 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,21660 142,00 172,76 0,00 0,00 0,00 0,00

viz svislý přesun : 

1,2166 1,21660

27 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 7 t

t 1,21660 750,00 912,45 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun : 

1,2166 1,21660

28 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t t 12,16600 142,00 1 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00

odvoz na skládku Orlík= 11 km, tzn 10 x množství : 

popřípadě dtto do sběru : 

10*1,2166 12,16600

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,21660 205,00 249,40 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad průměrného staveništního přesunu suti= cca 10 

m : 

1,2166 1,21660

30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,21660 240,00 291,98 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun suti : 

1,2166 1,21660

Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,00 0,00 0,00
31 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

32 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

Celkem 119 462,18

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 944,06 0,49 0,00
1 342265122RV1 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá, desky 

standard tl. 12,5 mm, izol. Isover tl. 22 cm

m2 17,78400 1 009,00 17 944,06 0,03 0,49 0,00 0,00

součástí položky je kromě vlastní kompletní materiálové 

dodávky  SDK konstrukce  i dodávka : 

parotěsné folie : 

izolační deska tl. 160 mm : 

izolačníé deska 60 mm : 

pásky přelepovací : 

byty podíly : levý + střed + pravý= 0,2727+0,4309+0,2964 : 

60*0,2964 17,78400

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 3 099,70 0,08 0,00
2 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 6,48000 34,30 222,26 0,00 0,00 0,00 0,00

3.NP : 

4*1,2*1,35 6,48000

3 612421431R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 1,18000 228,50 269,63 0,03 0,03 0,00 0,00

oprava svislých stěn kolem okenních otvorů, v šíři 20 cm : 

3.NP-pod vnitřním parapetem-na výšku cca 20 cm : 

2*2,95*0,2 1,18000

4 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 3,95130 104,50 412,91 0,01 0,03 0,00 0,00

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

5 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 3,95130 174,50 689,50 0,00 0,01 0,00 0,00

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

6 613473115R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 15,60000 96,50 1 505,40 0,00 0,01 0,00 0,00

vnitřní rohy oken : 

3.NP : 

4*2*1,35+4*1,2 15,60000

Díl: 64 Výplně otvorů 33 364,00 0,09 0,00
7 648991113RT2 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm

m 4,80000 349,50 1 677,60 0,01 0,03 0,00 0,00

šíře parapetu bude upřesněna po osazení okna, 

předpoklad 25 cm : 

3.NP-4 ks : 

4*1,2 4,80000

8 1002 Plastové   okno 1200 x 1350 , iz.trojsklo kus 4,00000 5 800,00 23 200,00 0,02 0,06 0,00 0,00

součinitel prostupu tepla 0,9 W/m2K : 

členění dle původních oken, včetně způsobu otvírání : 

včetně podkladního profilu fasádních výplní -30mm : 

3.NP-podkroví : 

4 4,00000

9 766601211RT1 Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska, folie š. 

70 mm,  páska tl. 2 mm, š. 10 mm

m 40,80000 128,50 5 242,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3.NP-4 ks : 

4*2*(1,2+1,35)*2 40,80000

10 766711001R00 Montáž oken  s vypěněním m 20,40000 159,00 3 243,60 0,00 0,00 0,00 0,00

tepelně izolační podfouknutí nízkoexpanzní pěnou : 

3.NP-4 ks : 

4*2*(1,2+1,35) 20,40000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

3 707,39 0,00 0,00

11 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m kpl 50,03232 74,10 3 707,39 0,00 0,00 0,00 0,00

ve 3.NP- po SDK podhledu- do hloubky cca 4m : 

42,2*4*0,2964 50,03232

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 565,84 0,02 0,75
12 963016311R00 DMTZ podkroví SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 17,78400 111,50 1 982,92 0,00 0,01 0,01 0,21

demontáž v  podkroví- šikmá čás-dle PD= 60 m2 : 

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 313-318

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 313-318

sádrokartonové desky + ocelový rošt : 

60*0,2964 17,78400

13 963016996R00 Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl.140 mm m2 17,78400 14,90 264,98 0,00 0,00 0,00 0,08

demontáž izolace za šikmým podhledem z SDK, 

uvažováno v tl. 140 mm, v ploše dle PD= 60m2 : 

60*0,2964 17,78400

14 968083002R00 Vybourání plastových oken do 2 m2 m2 6,48000 150,00 972,00 0,00 0,01 0,03 0,23

3.NP-4 ks : 

4*1,2*1,35 6,48000

15 968096002R00 Bourání parapetů plastových š. do 50 cm m 4,80000 32,10 154,08 0,00 0,00 0,01 0,07

3.NP-4 ks : 

4*1,2 4,80000

16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 3,38970 56,60 191,86 0,00 0,00 0,05 0,16

ostění a nadpraží oken, v šíři 16 cm : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží : 

4*1,2*0,16+4*2*1,35*0,16 2,49600

3.NP-omítka dělících sloupků u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 772,68 0,00 0,00
17 998011003R00 Přesun hmot t 0,66800 258,50 172,68 0,00 0,00 0,00 0,00

0,668 0,66800

18 900   R01 HZS - stavební práce stavební dělník v tarifní, třídě 4 h 3,00000 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

přípomoce,cca : 

3 3,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 604,98 0,01 0,00
19 713131141R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton m2 4,89210 106,50 521,01 0,00 0,00 0,00 0,00

ostění a nadpraží oken, v šíři 23,3 cm : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

izolace pod parapety : 

3.NP-vnitřní : 

4*1,2*0,196 0,94080

20 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00540 736,60 3,98 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0054 0,00540

21 28376421.AR Deska polystyrenová  XPS 100 S tl. 30 mm m2 5,13671 210,25 1 079,99 0,00 0,01 0,00 0,00

ostění a nadpraží oken, v šíři 23,3 cm : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

(4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196)*1,05 3,21048

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35*1,05 0,93839

izolace pod parapety : 

3.NP-vnitřní : 

4*1,2*0,196*1,05 0,98784

Díl: 765 Krytiny tvrdé 170,73 0,00 0,00
22 765799301R00 Demontáž podstřešní fólie m2 17,78400 9,60 170,73 0,00 0,00 0,00 0,00

demontáž parozábrany-viz výkresová dokumentace= 60 

m2 : 

60*0,2964 17,78400

Díl: 784 Malby 3 843,82 0,02 0,00
23 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 83,56137 12,60 1 052,87 0,00 0,01 0,00 0,00

oprava svislých stěn s okny,po výměně otvorů(bez 

místnosti218) : 

3.NP-pod vnitřním parapetem-na výšku- k podlaze, cca 90 

cm : 

2*2,95*0,9 5,31000

3.NP-mezi okny-svislá část, cca na výšku 2,25m : 

(1,64+2,55+3,7+2+2+3,7+2,55+1,64)*2,25*0,2964 13,19128

úprava vnitřního ostění a nadpraží : 

3.NP-4 ks-ostění + nadpraží v šíři 0,196cm : 

4*1,2*0,196+4*2*1,35*0,196 3,05760

3.NP- dělící sloupky u oken vykířů : 

2*0,331*1,35 0,89370

3.NP-SDK : 

60*0,2964 17,78400

3.NP-navázání na šikminu -celé stropy v 3.NP : 

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Bytová jednotka v 3.NP 313-318

(10,75+32,51+14,5+25,2+19,98+20,57+22,66)*0,2964 43,32479

24 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 83,56137 33,40 2 790,95 0,00 0,01 0,00 0,00

výměra-viz položka penetrace : 

83,56137 83,56137

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 215,29 0,00 0,00
25 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,73880 241,50 178,42 0,00 0,00 0,00 0,00

SDK včetně konstrukce : 

0,211 0,21100

tepelná izolace : 

0,078 0,07800

okna : 

0,226 0,22600

parapet : 

0,066 0,06600

omítka v nitřní : 

0,156 0,15600

folie podstřešní : 

0,0018 0,00180

26 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,73880 142,00 104,91 0,00 0,00 0,00 0,00

viz svislý přesun : 

0,7388 0,73880

27 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 7 t

t 0,73880 750,00 554,10 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun : 

0,7388 0,73880

28 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t t 7,38800 142,00 1 049,10 0,00 0,00 0,00 0,00

odvoz na skládku Orlík= 11 km, tzn 10 x množství : 

popřípadě dtto do sběru : 

10*0,7388 7,38800

29 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,73880 205,00 151,45 0,00 0,00 0,00 0,00

předpoklad průměrného staveništního přesunu suti= cca 10 

m : 

0,7388 0,73880

30 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,73880 240,00 177,31 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun suti : 

0,7388 0,73880

Díl: VN Vedlejší náklady 15 000,00 0,00 0,00
31 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

32 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

Celkem 85 288,49

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 38 774,44 0,51 0,00
1 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 22,68000 34,40 780,19 0,00 0,00 0,00 0,00

3.NP : 

14*1,2*1,35 22,68000

2 622311130RT1 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 30 mm, s 

omítkou GranoporTop K2, lepidlo ProContact

m2 28,94535 728,00 21 072,21 0,01 0,35 0,00 0,00

ostatní vnější plochy v 3.NP-podkroví : 

3.NP-přední části sloupků vykířů , boky vykířů, část nad 

okny ke střeše : 

položka obsahuje krom základních prvků také: : 

rohový profil ETICS ALU se síťovinou : 

7*3*0,331*1,35 9,38385

7*2*1,35*1,35/2 12,75750

7*2*1,62*(0,2+0,4)/2 6,80400

3 622311134RT1 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.140 mm, s 

omítkou GranoporTop K2, lepidlo ProContact

m2 1,20000 843,00 1 011,60 0,01 0,02 0,00 0,00

zateplení niky po střešním svodu po předchozím 

vyčištění,v šíři 20 cm, výšky cca 6m : 

s probarvením dle investora : 

6*0,2 1,20000

4 622311153RT1 Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm, s 

omítkou GranoporTop K2, lepidlo ProContact

m2 10,92000 1 457,00 15 910,44 0,01 0,14 0,00 0,00

vnější část oken : 

položka obsahuje krom základních prvků také: : 

rohový profil ETICS ALU se síťovinou : 

profil okenní začišťující 6 mm : 

profil s okapničkou : 

3.NP-podkroví : 

14*2*1,35*0,2+14*1,2*0,2 10,92000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 35 279,13 5,18 0,00
5 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 257,70000 42,00 10 823,40 0,02 4,74 0,00 0,00

v šíři celého půdorysu, na výšku pod vykíře : 

(12,75+5,7+5,6+5,7+13,2)*6 257,70000

6 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 515,40000 31,30 16 132,02 0,00 0,44 0,00 0,00

předpoklad použití cca 2 měsíce : 

2*257,7 515,40000

7 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 257,70000 32,30 8 323,71 0,00 0,00 0,00 0,00

257,7 257,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 389,14 0,00 2,22
8 978015291R00 Otlučení omítek vnějších  v složit.1-4 do 100 % m2 37,68135 43,50 1 639,14 0,00 0,00 0,06 2,22

ostění a nadrpaží oken, v šíři 16 cm : 

3.NP-14 ks : 

14*1,2*0,16+14*2*1,35*0,16 8,73600

3.NP-přední části sloupků vykířů , boky vykířů, část nad 

okny ke střeše : 

7*3*0,331*1,35 9,38385

7*2*1,35*1,35/2 12,75750

7*2*1,62*(0,2+0,4)/2 6,80400

9 979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t den   5,00000 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

včetně přistavení, cca 5 dní : 

5 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 465,70 0,00 0,00
10 998011003R00 Přesun hmot t 5,67000 258,50 1 465,70 0,00 0,00 0,00 0,00

5,67 5,67000

Díl: 713 Izolace tepelné 651,53 0,00 0,00
11 713131141R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton m2 3,36000 106,50 357,84 0,00 0,00 0,00 0,00

izolace pod parapety : 

3.NP-vnější(klín) : 

14*1,2*0,2 3,36000

12 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00200 736,00 1,47 0,00 0,00 0,00 0,00

0,002 0,00200

13 28375976R Deska spádová šedá XPS 100 S m3 0,10584 2 761,00 292,22 0,02 0,00 0,00 0,00

izolace pod parapety : 

3.NP-vnější(klín) : 

14*1,2*0,2*0,03*1,05 0,10584

Díl: 764 Konstrukce klempířské 20 252,58 0,15 0,09
14 764221420R00 Oplechování Ti Zn , do rš 500 mm m 17,50000 610,00 10 675,00 0,01 0,10 0,00 0,00

Včetně kotvení lešení.

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Společné prostory

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Společné prostory

nové oplechování pod vikýři, včetně zednického začištění : 

7*2,5 17,50000

15 764510450RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm, 

nalepení Enkolitem

m 16,80000 497,50 8 358,00 0,00 0,05 0,00 0,00

parapety v 3.NP : 

14*1,2 16,80000

16 764321821R00 Demontáž oplechování ,do  rš 500 mm, do 45° m 17,50000 26,40 462,00 0,00 0,00 0,00 0,07

demontáž oplechování pod vikýři : 

7*2,5 17,50000

17 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 16,80000 33,60 564,48 0,00 0,00 0,00 0,02

3.NP-14 ks : 

14*1,2 16,80000

18 998764102R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,14400 1 341,00 193,10 0,00 0,00 0,00 0,00

0,144 0,14400

Díl: 765 Krytiny tvrdé 576,00 0,00 0,01
19 765799301R00 Demontáž podstřešní fólie m2 60,00000 9,60 576,00 0,00 0,00 0,00 0,01

demontáž parozábrany-viz výkresová dokumentace= 60 

m2 : 

60 60,00000

Díl: 799 Ostatní 6 500,00 0,00 0,00
20 799001 Kontrola dilatační spáry mezi objekty a jejího oplechování kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

v případě zjištěných závad bude s investorem a 

projektantem navržena oprava : 

1 1,00000

21 799002 Kontrola latí a pojistné izolace kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po demontáži SDK a izolace bude provedena kontrola latí 

a izolace : 

v případě závad investor s projektantem navrhnou opravu : 

1 1,00000

22 799003 Odstranění oplechování niky včetně likvidace  , vyčištění m 6,00000 250,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

příprava niky před zateplením : 

6 6,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 353,84 0,00 0,00
23 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,31738 241,50 559,65 0,00 0,00 0,00 0,00

omítka vnější : 

2,22 2,22000

parapet vnější : 

0,0227 0,02270

folie podstřešní : 

0,00018 0,00018

oplechování pod vikýři : 

0,0745 0,07450

24 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,31718 142,00 329,04 0,00 0,00 0,00 0,00

příplatek za 3.NP-podkroví : 

omítka vnější-u 14 ks oken : 

2,22 2,22000

parapet vnější-u 14 ks oken : 

0,0225 0,02250

folie podstřešní : 

0,00018 0,00018

oplechování pod vikýři : 

0,0745 0,07450

25 979081111RT3 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 7 t

t 2,31738 342,00 792,54 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun : 

2,31738 2,31738

26 979081121RT3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 7 t t 23,17000 114,00 2 641,38 0,00 0,00 0,00 0,00

odvoz na skládku Orlík= 11 km, tzn 10 x množství : 

popřípadě dtto do sběru : 

10*2,317 23,17000

27 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,31738 205,00 475,06 0,00 0,00 0,00 0,00

včetně spojovacích prostředků a dodávky difuzní fólie.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 028d

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

dem. 

hmotnost / 

MJ

dem. 

hmotnost 

celk.(t)

Položkový rozpočet 

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Drobné stavební  úpravy bj. v objektu  na  průtahu  p.č.103/2k.ú Děčín

Společné prostory

předpoklad průměrného staveništního přesunu suti= cca 10 

m : 

2,31738 2,31738

28 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,31738 240,00 556,17 0,00 0,00 0,00 0,00

výměra-viz svislý přesun suti : 

2,31738 2,31738

Díl: VN Vedlejší náklady 22 500,00 0,00 0,00
29 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

30 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1,00000

Celkem 136 742,36

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


